АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  14 марта 2019 года                                                                                                   №223

О проведении  аукциона на право  заключения
договора аренды земельного участка с кадастровым
номером 54:19:020102:2357

	В соответствии со ст. 39.11, п. 23; ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области подготовить и провести аукцион на право  заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 54:19:020102:2357.
Местоположение земельного участка: Новосибирская область, Новосибирский район, МО Криводановский сельсовет, с. Криводановка. Разрешенное использование земельного участка – «спортплощадки, теннисные корты, спортзалы, спортивные комплексы кроме спортивных комплексов со специальными требованиями размещения».
Категория земель – «земли населенных пунктов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Криводановского
сельсовета					                                               А.Р. Павликовский

Спольник Ю.П.
297-11-38